~
W Drukarni Kurjera Warszawskiego Plac Teatralny'Nr 473c’(5 nowy.)—Aosboxoho Ifensypoio.

Lekcje Tańców Salonowych
wyłącznie dla dzieci płci obojga od lut 10, udziela u siebie
w mieszkaniu, ulica Elektoralna Nr 30 nowy.

l_i _ 16Q67 -___________Ł, K UH NE.

Resursa Obywatelska.
W Piątek, 20 Grudnia (1 Stycznia 1875 r). KON

CERT Orkiestry Warszawskiej pod dyrekcją Le
wandowskiego i Kuhne.

PROGRAM:
Część łasa.

1. Pblonez poświęcony pamięci Moniuszki, księcia
Mirskiego, 2. Wiener Blut, walc Straussa; 3. Na A-
nioł Pański, (modlitwa), Lewandowskiego; 4. Wspo
mnienie, polka mazurka, J. Tatarkiewicza. :j

rs. 2, wydanie większe rs. 2 kop. 50.
Łamigłówki Geograficzne

podług metody FROEBLA,
w języku polskim, ruskim i niemieckim.

Cena mniejszych po .5 kop., większych po
rs. 1 kop. se.

Sprzedaje się we wszystkich Księgarniach,
skład główny w Księgarni

E. Wends i Spółki
I -17708-6-6

Dnia 19 (31) Grudnia 1874 rotu.

Księgarnia i Skład Nut i
Adolfa Kowalskiego]
przy uliey Nowy-Świat Nr 39, poleca na

nadchodzącą

KOLENDĘ
Książki w rozmaitych ję
zykach i oprawach, dla
młodzieży i dla starszych;
Łamigłówki i Gry towa
rzyskie; Kuty muzyczne
w pięknej oprawie; Globu-

’ sy, Atlasy i t. d.